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Helseforetakenes Innkjgpsservice AS

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Leonnskostnad 1
Avskrivning pa varige driftsmidler 2
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

Annen finanskostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ORDINZART RES. FOR SKATTEKOSTNAD
Skattekostnad pa ordineert resultat
ORDINZAERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF@RINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERFZRINGER

2016

53 319 021
37 147
53 356 168

31 821 856

1437 744
23 959 148
57218 748

(3 862 580)

19 259
83 433
102 693

6 886
192
7079

95 614
(3 766 966)

0

(3 766 966)

(3 766 966)

(3 766 966)
(3 766 966)

2015

43 070 909
4040
43 074 949

26 605 144

636 611
17 876 089
45117 844

(2 042 895)

86 440
51 786
138 226

691
5697
6 388

131 838
(1911 057)

0

(1911 057)

(1911 057)

(1911 057)
(1911 057)
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Helseforetakenes Innkjgpsservice AS

Balanse pr. 31.12.2016

EIENDELER

Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Aktiverte ombyggingskostnader lokaler

Driftslgsgre, inventar, verktay, kontorm.

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler
Kundefordringer

Andre fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.1.
Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Selskapskapital

Overkurs

Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Andre forpliktelser
Pensjonsforpliktelser
Sum andre forpliktelser
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Vadsg,

HelgeBryne
Styreleder

Ingerid Gunnergd
Styremedlem

Sissel Taklo
Styremedlem

Note

Erik Hakonsen
Nestleder

Per Karlsen
Styremedlem

Tor Einar Lgkke Pedersen

Styremedlem

31.12.2016

4890 515
2452773
7 343 288

1227 305
9319 227
5237 099
15 783 630

23 126 918

1 000 000
1 000 000
2 000 000

13 547 486
13 547 486

15 547 486

1 687 864
1 687 864

82 787
36 978
5771803
5891 568

23126 918

31.12.2015

1791 000
1474 000
3 265 000

796 881
15 958 637
7026 119
23 781 637

27 046 637

1 000 000
1 000 000
2 000 000

19 002 316
19 002 316

21 002 316

0
0

1072112
1618 154
3 354 054
6 044 321

27 046 637

Steinar Marthinsen
Styremedlem

Ann Elisabeth Radvei
Styremedlem

Harald Johnsen

Adm. direkter
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